



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/08

Konu :Re'sen atamaya tabi tutulanların ayrılma-başlama işlemleri

02/01/2018

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2017 İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin Yer Değişikliği İşlemleri kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlükleri norm kadro fazlası öğretmenler için atama duyurusunda bulunmuş, 13 Aralık 2017 tarihinde re'sen atamalar yapılmış, ilişik kesme işlemleri ve yeni görevlerine başlama işlemleri 19 Ocak- 05 Şubat 2018 tarihleri arasına bırakılmıştır.

Bilindiği gibi Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin "İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri" başlıklı 53'üncü maddesinde; "(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/egitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına **mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle** atanır." Denmektedir.

Yönetmelik hükümlerinde mazeret durumları gözetilerek atamaların gerçekleştirileceği hükmü yer almasına rağmen eş durumları nedeniyle mağduriyetleri ortaya çıkan öğretmenlerimiz bulunmaktadır.

Bununla birlikte bu süreçte Millî Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmenlerin özür grubu yer değiştirme işlemleri için ilgili duyuru ve özür grubu atama kılavuzu yayınlanmıştır. Bu atama kılavuzuna göre başvuruların kabul edilmesi ve onay süreci 2-8 Ocak 2018 tarihleri arasındadır.

Mazeretleri dikkate alınmayan ve re'sen atanan 2017 İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin ilişik kesme işlemleri ve yeni görevlerine başlama işlemleri 19 Ocak- 05 Şubat 2018 tarihleri arasına bırakıldığı için bu kişilerin özürleri ancak 19 Ocak tarihi itibarıyla doğacaktır. Dolayısıyla 2018 Millî Eğitim Bakanlığı öğretmenlerin özür grubu yer değiştirme başvuruları 2-8 OCAK 2018 tarihleri arasında olduğu için bu haklarını kullanamayacak ve yaz dönemi özür grubunu beklemek zorunda kalacaklardır.

İzah ettiğimiz nedenlerle mazeretleri dikkate alınmayan ve re'sen atanan 2017 İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin ilişik kesme işlemleri ve yeni görevlerine başlama işlem tarihlerinin öne çekilerek bu durumdaki öğretmenlerimize başvuru hakkı tanınması hususunda; Gereğini arz ederiz.

M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri

Musa AKKAŞ
Genel Sekreter



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr